il tutto riportato in catasto fabbricati del Comune di Venosa al foglio 47 
particella 201 sub 15 Via Melfi n.92 Piano 1-2-3 categ. A/4 cl.3 vani 4,5 
(superficie catastale totale mq.105 – totale escluse aree scoperte mq.99) 
R.C. Euro 195,22. 

PREZZO BASE D'ASTA: Euro 71.250,00 (settantunomiladuecentocinquanta 
e zero centesimi) 

PREZZO MINIMO DA OFFRIRE: Euro 53.437,50 
(cinquantatremilaquattrocentotrentasette e cinquanta centesimi) – pari al 
75% (settantacinque per cento) del prezzo base d’asta 

OLTRE IMPOSTE DIRETTE ED INDIRETTE E ONERI DI LEGGE 

Gli immobili pignorati (costituenti lotto unico) sono detenuti dalla parte esecutata. 
Dalla perizia redatta dall’esperto stimatore geom.